



Spis Godt ApS

Oceanvej 13 st.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 34730075

Årsrapport for 2018

1. januar 2018 - 31. december 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2019

Jeppe Nørgaard Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Spis Godt ApS Oceanvej 13 st. 8000 Aarhus C
Telefon	26702846
E-mail	jeppe@spisgodt.com
Hjemmeside	spisgodt.com
CVR-nr.	34730075
Stiftelsesdato	5. november 2012
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Martin Hamann Kjær, Direktør Jeppe Nørgaard Mølgaard, Direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af catering som omfatter levering af frokostordninger, catering og mad ud af huset.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er fortsat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift, idet selskabets ledelse har implementeret tiltag, der skal sikre den fremtidige indtjening.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -172.047, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 656.479, og en egenkapital på kr. -270.784.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.019.418	1.182.687
Personaleomkostninger	1	-1.128.887	-1.219.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.192	-16.919
Driftsresultat		-144.661	-53.808
Andre finansielle indtægter	3	900	0
Finansielle omkostninger	4	-76.000	-24.429
Resultat før skat		-219.761	-78.237
Skat af årets resultat	5	47.714	14.895
Årets resultat		-172.047	-63.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-172.047	-63.342
Resultatdisponering		-172.047	-63.342

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	133.931	169.123
Materielle anlægsaktiver		133.931	169.123
Deposita		33.694	33.694
Finansielle anlægsaktiver		33.694	33.694
Anlægsaktiver		167.625	202.817
Råvarer og hjælpematerialer		38.595	68.681
Varebeholdninger		38.595	68.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.403	216.529
Udsudte skatteaktiver		85.378	37.664
Periodeafgrænsningsposter		8.478	12.735
Tilgodehavender		450.259	266.928
Omsætningsaktiver		488.854	335.609
Aktiver		656.479	538.426

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	80.000	80.000
Overført resultat	8	-350.784	-178.738
Egenkapital		-270.784	-98.738
Gæld til banker		597.776	315.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.448	181.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.763	113.201
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.276	26.206
Kortfristede gældsforpligtelser		927.263	637.164
Gældsforpligtelser		927.263	637.164
Passiver		656.479	538.426
Usikkerhed ved indregning og måling	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Ejerskab	11		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	994.859	1.105.427
Pensioner	122.458	124.326
Andre omkostninger til social sikring	-4.318	-64.471
Andre personaleomkostninger	15.888	54.294
	1.128.887	1.219.576
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, driftsmidler og inventar	35.192	16.919
	35.192	16.919
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	900	0
	900	0
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.000	24.429
	76.000	24.429
5. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	-47.714	-14.895
	-47.714	-14.895
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	355.333	179.378
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	175.955
Kostpris ultimo	355.333	355.333
Af- og nedskrivninger primo	-186.210	-169.291
Årets afskrivninger	-35.192	-16.919
Af- og nedskrivninger ultimo	-221.402	-186.210
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.931	169.123
7. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
8. Overført resultat		
Saldo primo	-178.737	-115.396
Årets tilgang	-172.047	-63.342
Saldo ultimo	-350.784	-178.738

Noter

2018

2017

9. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er fortsat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reableret via selskabets fremtidige drift, idet selskabets ledelse har implementeret tiltag, der skal sikre den fremtidige indtjening.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland, er der givet pant i et skadesløsbrev på kr. 200.000 med pant i fordringer.

11. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af kapitalen:

Jeppe Nørgaard Mølgaard

Martin Hamann Kjær